國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：沈家禾
電話：07-5252000#5892
傳真：07-5255892
電子信箱：chiaho@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年9月22日
發文字號：中研教字第1112500482號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：TERE2022徵稿海報.pdf附件1

主旨：本校教育研究所暨台灣教育研究學會謹訂於民國111年
11月4日─5日(星期五至六)舉辦「2022年台灣教育研究學
會學術研討會」(TERA 2022)，本次研討會將以視訊方式
辦理，徵稿日期延長至10月2日止，敬請惠予協助公告及
鼓勵所屬踴躍投稿，請查照。

說明：
一、研討會相關訊息如下：
(一)會議日期：111年11月4日(星期五)至5日(星期六)。
(二)會議地點：視訊會議。
(三)徵稿期間：延長至111年10月2日(星期日)。
(四)錄取通知日期：111年10月11日(星期二)。
(五)報名詳情請參閱研討會網站：
 http://tera2022.nsysu.edu.tw/ 。

二、檢附研討會徵稿海報一份，惠請協助公告及鼓勵所屬踴躍
投稿。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市教育局(處)
副本：本校教育研究所

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)